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گروه ورزشــی- در تازه ترین 
رده بندی تیم های فوتبال باشــگاهی، 
پرســپولیس همچنان رتبه نخســت 

ایران را در اختیار دارد.
بر اســاس تازه تریــن رده بندی 
تیم های باشگاهی فوتبال جهان که از 
سوی سایت »فوتبال دیتابیس« اعلام 
شــد، تیم فوتبال پرسپولیس در رتبه 
نخست باشگاه های ایران قرار گرفت.
قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر 
فوتبال ایران بــا ۱۶۰۴ امتیاز و بدون 
تغییر نسبت به رده بندی هفته گذشته 
در رتبــه پنجم قاره کهن باقی ماند و با 
۳ پله سقوط نسبت به رده بندی هفته 

گذشته به رتبه ۱۱۱ جهان بازگشت.
تیــم فوتبال اســتقلال با ۱۵۳۵ 
امتیــاز و بدون تغییر نســبت به رده 
بندی هفته قبــل در رتبه دوم فوتبال 
باشــگاهی ایران باقی ماند. شاگردان 
فرهاد مجیدی با ۲ پله صعود نســبت 
به رده بندی هفته گذشته در جایگاه ۱۰ 
آسیا قرار گرفتند و با ۱۰ پله صعود در 
سطح جهانی به رتبه ۲۲۲ رسیدند.تیم 
فوتبال ســپاهان با ۱۵۲۲ امتیاز بدون 
تغییر نسبت به رده بندی قبلی سومین 

تیم برتر فوتبال ایران اســت. این تیم 
با یک پله صعود نســبت به رده بندی 
قبلی در رتبه ۱۴ آســیا جای گرفت. 
طلایی پوشــان اصفهان در ســطح 
جهانی در مقایسه با هفته گذشته با ۳ 
پله صعود در رتبه ۲۴۷ قرار گرفته اند.
در ایــن رده بنــدی تیم هــای 
تراکتور، فولاد و گل گهر ســیرجان 
به ترتیب در رتبه های چهارم تا ششم 

فوتبال ایران جای گرفته اند.
بر اســاس این رده بندی در قاره 
آســیا جایگاه ۵ تیم نخست نسبت به 
رده بندی پیشین تغییری نداشته و تیم 
کاوازاکی فرونتال ژاپن با ۱۶۹۳ امتیاز 
همچنان صدرنشین است. پس از این 
تیم، الهلال عربستان سعودی با ۱۶۷۹ 

امتیاز در رتبه دوم جای دارد.
چونبوک موتورز کره جنوبی با 
۱۶۲۱ امتیاز در رتبه ســوم است. تیم 
اولسان هیوندای کره جنوبی با ۱۶۱۲ 
امتیــاز بالاتر از پرســپولیس در رتبه 

چهارم قاره کهن قرار دارد.
در رده بندی جهانی نیز جایگاه ۲ 
تیم اول جدول تغییری نداشته و بایرن 
مونیخ با ۲۰۹۸ امتیاز مانند هفته گذشته 

در صدر جدول ایستاده است. پس از 
سرخپوشــان آلمانی، تیــم لیورپول 
انگلیس بــا ۲۰۲۷ امتیاز در رتبه دوم 
قرار گرفته اســت. رئــال مادرید با 
۲۰۲۳ امتیاز به رتبه سوم صعود کرده 
و منچسترســیتی ۱۹۸۸ امتیازی را به 

رتبه چهارم فرستاده است.
اینترمیــلان هم بــدون تغییر با 
۱۹۶۲ امتیــاز همچنان در رتبه پنجم 
برتریــن تیم های باشــگاهی جهان 

ایستاده است.
بر اساس این رده بندی بارسلونا 
بــا یک پله صعــود در رتبه ۲۱ جهان 

قرار دارد.
۱۰ تیــم برتــر فوتبــال 

باشگاهی جهان:
بایرن مونیخ

لیورپول
رئال مادرید

منچسترسیتی
اینتر میلان

چلسی
آژاکس

پاری سن ژرمن
آتالانتا

یوونتوس

مســوولان  ورزشــی-  گروه 
برگزاری المپیک قصــد دارند برنامه 
خاصــی را بــرای افتتاحیه المپیک در 

دستور کار قرار دهند.
به جای مراسم افتتاحیه سنتی در 
استادیوم، پاریس می خواهد به عنوان 
میزبــان بازی های المپیک تابســتانی 
۲۰۲۴ فضای جدیــدی را ایجاد کند. 
برگزارکننــدگان در حال برنامه ریزی 
رژه ای با حدود ۱۶۰ قایق در رود سن 
هستند. پاریس در حال برنامه ریزی یک 
نوآوری دیدنی برای بازی های المپیک 
خود در سال ۲۰۲۴ است: برای اولین 
بار، مراسم افتتاحیه در استادیوم برگزار 
نمی شــود. بر اساس برنامه ریزی های 
منتشر شده در روز دوشنبه، این مراسم 
در قلب شهر در کنار رود سن به صحنه 
کردند:  اعلام  می رود.برگزارکنندگان 
»رودخانه، پل های آن و بناهای یادبود 
پایتخت به عنــوان پس زمینه منظره ای 

بی نظیــر که بهترین هــای پاریس را با 
صدها میلیون بیننده تلویزیونی به جهان 
نشان می دهد، عمل خواهند کرد. به این 
ترتیب ورزشکاران در سطح شهر رژه 
خواهنــد رفت و دیگر در ورزشــگاه 

نخواهند بود.
بازی های المپیک تابســتانی در 
پایتخت فرانســه بــرای دوره زمانی 
۲۶ جــولای تا ۱۱ آگوســت ۲۰۲۴ 

برنامه ریزی شده است.
این تنها نــوآوری برای المپیک 
پاریس نیست. پاریس در ماه های آینده 
به عنوان بخشــی از برنامه های آماده 
سازی برای میزبانی المپیک تابستانی 
۲۰۲۴، وســایل نقلیه پرنــده برقی را 
آزمایش خواهد کرد. برگزارکنندگان 
به طور آزمایشــی قصد دارند در طول 
بازی ها »تاکسی های پرنده« را از طریق 
دو مسیر هوایی ارائه دهند. الکساندرا 
دوبلانــش، معاون رییــس منطقه ایل 

دوفرانس، در بیانیه ای گفت: با نزدیک 
شدن به بازی های المپیک ۲۰۲۴، تسلط 
بر این فن آوری ها و کاربردهای جدید 
در یک منطقه پرجمعیت مانند منطقه 
پاریس یک گزینه نیست، بلکه یک امر 
ضروری است. آژانس های حمل ونقل 
عمومی فرانسه این پروازهای آزمایشی 
را با مشارکت حدود ۳۰ سازنده انجام 

خواهنــد داد و آزمایش هــا را بــرای 
ســفرهای هوایی در ارتفاع پایین در 
ارتفاعات زیر ۳۰۰ متر در اولویت قرار 
خواهند داد.در حالی که جزییات خود 
تاکســی های پرنده نامشخص است، 
چندین شــرکت بزرگ در آزمایشات 
در فــرودگاه Pontoise شــرکت 

خواهند کرد.

پرسپولیس در رتبه ۱۱۱ و استقلال در جایگاه ۲۲۲ باشگاه های جهان

متفاوت ترین مراسم افتتاحیه تاریخ المپیک در پاریس ۲۰۲۴

گروه ورزشی-تیم فوتبال پیکان 
در ورزشــگاه دستگردی پذیرای تیم 

فوتبال پرسپولیس خواهد بود.
 / لیس ســپو پر - ن پیکا

ساعت ۱۵
شــاگردان مجتبی حسینی هفته 
گذشــته برابر اســتقلال شکســت 
ســنگینی را متحمل شــدند و با ۱۲ 
امتیاز در جایگاه هشــتم قرار گرفتند. 
آن ها بــرای جبران شکســت هفته 
قبل به مصاف سرخپوشــان پایتخت 
می روند.در آن طرف، سرخپوشــان 
پایتخــت هفته گذشــته برابر هوادار 
به تســاوی دســت یافتنــد و با ۱۶ 
امتیاز در جایگاه ششــم قرار گرفتند.
شــاگردان گل محمدی قصد دارند با 
برتری برابر خودروسازان به کورس 
رقابت با مدعیــان قهرمانی برگردند 
تا دل هــواداران خود را شــاد کنند.
منوچهر صفروف و وحدت هانانوف 
، بازیکنان تاجیکی به علت بسته بودن 
پنجره نقل و انتقالاتی هنوز قرارداد با 

باشــگاه پرسپولیس نبسته اند تا برای 
سرخپوشان پایتخت بازی کنند.

علاوه بر این، مهــدی ترابی به 
علــت مصدومیت به بــازی با پیکان 
نمی رسد. مجید صدری هم به پایان 
سرپرستی خود در باشگاه پرسپولیس 
رسیده و مجمع باشگاه قرار است بعد 
از بررســی همه جوانــب مدیرعامل 

سرخپوشان را مشخص کند.
مجتبی حســینی چندین ســال 
دســتیار گل محمــدی در تیم های 
مختلف بوده است و شناخت خوبی 

از تفکرات گل محمدی دارد.
مازنــدران-  نســاجی 

آلومینیوم اراک/ ساعت ۱۵
تیم فوتبال نساجی هفته گذشته 
برابــر فولاد به تســاوی یک -  یک 
دســت یافت و با ۱۰ امتیاز در جایگاه 

دهم قرار گرفت.
نســاجی ها قصد داشــتند در 
ورزشگاه امام رضا بازی های خانگی 
خود را برگزار کنند، اما مدیران آستان 

قدس رضوی مخالفت کردند و قرار 
است شــاگردان الهامی در ورزشگاه 
شهدای ساری از حریف اراکی خود 

پذیرایی کنند.
ورزشگاه شهدای ساری چمن 
خوبــی ندارد و به معضل جدی برای 
تیم نســاجی تبدیل شده است.در آن 
طرف، تیم آلومینیوم اراک هفته گذشته 
برابر تیم فجرشهید سپاسی به برتری 
دست یافت و با ۱۹ امتیاز و تفاضل گل 
کمتر در رتبه ســوم جدول رده بندی 
قرار گرفته است.شــاگردان خطیبی 
قصد دارند با پیروزی برابر تیم نساجی 
روند رو به رشد خود را ادامه بدهند و 
همچنان در کورس رقابت با مدعیان 

قهرمانی باشند.
ذوب آهن- هوادار/ ساعت 

۱۵
تیــم فوتبــال ذوب آهن هفته 
گذشته برابر تیم نفت مسجد سلیمان 
به تســاوی دست یافت و با ۱۱ امتیاز 

در جایگاه نهم قرار گرفت.

شــاگردان تارتار قصد دارند از 
میزبانــی خود در این بازی اســتفاده 
کرده و بــا برتری برابر تیــم هوادار 
جایگاه خــود را در جدول رده بندی 
ارتقــا بدهند.در آن طرف، تیم هوادار 
هفته گذشــته یک تســاوی برابر تیم 
پرســپولیس در ورزشــگاه آزادی به 

دست آورد.
شــاگردان عنایتی قصد دارند با 
برتری برابر تیم ذوب آهن با دســت 

پر به تهران برگردند.
مســجد  نفت  تراکتــور- 

سلیمان/ ساعت ۱۵
تیم فوتبال تراکتور هفته گذشته 
برابر تیم مس رفســنجان شکســت 
خورد و با ۸ امتیاز در جایگاه دوازدهم 

قرار گرفت.
سولدو، سرمربی تراکتور دوست 
ندارد که بار دیگر در لیگ برتر فوتبال 
شکســت بخورد؛ به همین علت تیم 
خود را با تمام قوا روانه زمین مسابقه 
می کنــد تا با برد برابر نفت مســجد 
ســلیمان شکست هفته قبل را جبران 
کند.غیبت اخبــاری، گلر تراکتور به 
معضــل جدی برای ســولدو تبدیل 

شده است. 
با توجه به این که ناصر سالاری، 
جانشین اخباری اشتباهاتی در درون 
دروازه داشــته اســت؛ این احتمال 
وجود دارد کــه مهدی حقیقت، گلر 
سرخپوشــان تبریــزی در بازی روز 
اخباری  باشد.محمدرضا  چهارشنبه 
تنهــا غایب تراکتــور برابر تیم نفت 
مسجد ســلیمان محسوب می شود؛ 

اما پیمان بابایی، شــاهین ثاقبی، علی 
دشــتی و رضا دهقانی با حضور در 
تمرینــات گروهی احتمــال دارد به 
بازی روز چهارشــنبه برسند.در آن 
طرف، تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان 
هفته گذشــته برابر تیم ذوب آهن به 
تساوی دســت یافت و با ۷ امتیاز در 
جایگاه سیزدهم قرار گرفت.شاگردان 
کمالونــد در وضعیت مناســبی قرار 
ندارند و به برد برابر تراکتور نیاز مبرم 
دارند تا شرایط خود را در جدول رده 
بندی بهبود ببخشــند.کمالوند سابقه 
ســرمربیگری در تراکتور و شناخت 
خوبی از نحوه بازی تیم ســابق خود 

دارد.
فجر شــهید سپاسی- مس 

رفسنجان/ ساعت ۱۵
تیم فوتبال فجر شــهید سپاسی 
هفته گذشته برابر تیم آلومینیوم اراک 
با یک گل مغلوب شد و با ۹ امتیاز در 

جایگاه یازدهم قرار گرفت.
شــاگردان کلانتری قصد دارند 
با برتری برابر تیم مس رفســنجان در 
ورزشگاه خانگی خود وضعیت خود 
را در جــدول رده بندی بهتر کنند.در 
آن طرف، تیم مس رفســنجان هفته 
گذشــته برابر تیم تراکتور به برتری 
رســید و با ۱۷ امتیاز در جایگاه پنجم 

قرار گرفت.
شــاگردان ربیعی قصد دارند 

با پیروزی برابر تیم فجرشهید 
سپاســی با دســت پر به 

رفسنجان برگردند.
نفت  صنعت 

آبادان- پدیده مشهد/ ساعت ۱۶
صنعــت نفت آبــادان و پدیده 
مشــهد تیم هــای تــه جدولی لیگ 
برتر هســتند که روز چهارشنبه برابر 

یکدیگر صف آرایی می کنند.
شــاگردان منصوریــان هفتــه 
گذشــته برابر تیم سپاهان با یک گل 
شکســت خوردند و بــا ۶ امتیاز در 
جایگاه پانزدهم قــرار گرفتند. آن ها 
به ۳ امتیاز بازی روز چهارشــنبه نیاز 
مبرم دارند تا از ته جدول جدا شوند.

در آن طرف، تیم پدیده مشــهد 
هفته گذشــته برابر تیم گل گهر 
ســیرجان شکســت خورد و با 

۲ امتیــاز در انتهای جدول 

رده بندی قرار دارد.تیم پدیده مشهد 
در وضعیت بحرانی به ســر می برد؛ 
به همین علت مدیران باشــگاه قصد 
دارند با تغییر و تحولات در کادر فنی 
وضعیت تیم خود را بهبود ببخشــند. 
اکبر میثاقیــان بعد از بازی با گل گهر 
سیرجان کنار گذاشته شد و قرار است 
سرمربی خارجی جانشین او شود.در 

ت حال حاضر سید عباسی  ینــا تمر

تیم پدیده را زیر نظر دارد تا سرمربی 
آینده این تیم مشهدی مشخص شود.
به هر حال تیم پدیده تاکنون طعم برد 
را نچشــیده و به دنبال شکستن این 
طلسم در بازی روز چهارشنبه است.

گل گهر ســیرجان- فولاد/ 
ساعت ۱۷

تیم فوتبال گل گهر ســیرجان 
هفته گذشته برابر تیم پدیده به برتری 
دســت یافت و با ۱۹ امتیاز و تفاضل 
گل بهتر در صــدر جدول رده بندی 

لیگ برتر فوتبال قرار گرفت.
شاگردان قلعه نویی قصد دارند 
با برتری برابر تیم فولاد صدرنشــینی 
خود را در جــدول رده بندی تثبیت 
کنند، اما کار ســختی پیش رو دارند.
در آن طرف، تیم فولاد هفته گذشــته 
برابر نساجی به تساوی دست یافت 
و بــا ۱۳ امتیاز در جایگاه هفتم 
قرار گرفت .شاگردان نکونام 
قصد دارند با برتری برابر 
گهر  گل  تیــم 
ن  جا ســیر
جایگاه خود 
را در جــدول رده بنــدی 

ارتقا بدهند.

گروه ورزشی- سرمربی تراکتور 
معتقد است که فشردگی مسابقات لیگ 
برتر به او اجازه نمی دهد تا شرایط بدنی 
بازیکنانش را بهبود دهد. تراکتور و نفت 
مسجد سلیمان در چارچوب هفته دهم 
لیگ برتر فوتبال در تبریز به مصاف هم 
می روند. زوونیمیر ســولدو، سرمربی 
تراکتور در نشســت خبری پیش از این 
دیدار اظهار کرد: دو بازی گذشــته که 
نتایج خوبی برای ما حاصل نشــد، به 
خاطر اشتباهات فردی برخی بازیکنان و 
چند تصمیم بد داوران علیه تراکتور بود 
که در نتایج رقم خورده تاثیر به سزایی 
داشت. او افزود: چیزی که مسلم است، 
ما در تمرینات این هفته تلاش کردیم. 
ما روی اشتباهات تاکید کردیم که تکرار 
نشــود. امیدوارم بازیکنان امروز بازی 
خوبی به نمایش بگذارند. ســرمربی 

تراکتور دربــاره تقابل با فراز کمالوند، 
سرمربی اسبق پرشورها گفت: ما از نفت 
آنالیز خوبی داشتیم ولی با تمام احترامی 
که برای نفت مسجد سلیمان قائل هستم، 
باتوجه به شــرایطی که تیم ما دارد و دو 
باختی که داشــتیم، کاملا انگیزه بالایی 
بــرای این بازی داریم. من درباره مربی 
حریف نمی خواهم صحبت کنم چون 
همکار من است. تمام عزم ما برای بازی 
امروز کســب نتیجه خوب مقابل نفت 
است. سولدو ادامه داد: من در روزهای 
اول کارم تاکید کــردم که تراکتور کار 
زیادی دارد و فصل ســختی پیش روی 
ماســت که دلیــل آن جدایی بازیکنان 
اصلی بود. همچنیــن جایگزین های 
خوبی جذب تیم نشــد و آماده سازی 
خوبی نداشــته است. با تمام این ها ما با 
تیم کار کردیم. همچنین مشکل بزرگتر 

این است که ما هر چهار، پنج روز بازی 
داریم که شرایط را سخت تر می کند. با 
این حال بازیکنان می دانند چه مسئولیتی 
برعهــده دارند و یک بــازی خوب به 
نمایش می گذارند تا شــرایطمان بهتر 
شود. او در ادامه درباره مشکلات بدنی 
بازیکنان تراکتور و همچنین فعالیت های 
نقل و انتقالاتی باشگاه توضیح داد: من 
و بازیکنان می دانیم که از نظر بدنی آماده 
نیستیم ولی شما توجه کنید که به خاطر 
فشردگی مسابقات زمان نداریم تا این 
مشکل را حل کنیم. برای تقویت تیم در 

فکر اضافه کردن چند بازیکن هستیم.
ســرمربی تراکتور در پاسخ به این 
ســوال که چرا تعداد مصدومان تیمش 
بالاســت، بیان کرد: دنبال بهانه نیستم 
ولی برخــی از مصدومیت ها به خاطر 
مشــکلات بدنی اســت. البته فوتبال 

آسیب دیدگی هم دارد. برخی حادثه ها 
مانند حادثه ای که برای اخباری رخ داد، 
در بازی ها اتفاق می افتد. ما باید تلاش 
کنیــم تا بازیکنان را حفظ کنیم تا کمتر 

آسیب دیدگی داشته باشیم. ضمن این 
که باید تاکید کنم که به خاطر فشردگی 
برنامه های ســازمان لیگ فرصتی برای 

بهبود شرایط بدنی بازیکنان ندارم.

ســولدو در پایان دربــاره غایبان 
تیمش گفت: آسیب دیدگی بازیکنانم 
تقریبا تمام شــده و به تمرینات اضافه 
شده اند ولی اخباری را در اختیار نداریم.

مسابقات هفته دهم لیگ برتر فوتبال با برگزاری ۷ دیدار امروز، چهارشنبه در شهر های مختلف پیگیری می شوند.

هفته دهم لیگ برتر فوتبال؛

امروز؛ پیکان سواری 
پرسپولیس در دستگردی 

انتقاد سولدو از وضعیت بدنی بازیکنان تراکتور

گروه ورزشــی- مصدومیت علیرضا بیرانوند دروازه بان ایرانی تیم 
فوتبال بواویشــتا حضور او در بازی مقابل براگا را 

مبهم کرده است.
تیم فوتبال بواویشتا در ادامه مسابقات »لیگ 
کاپ« پرتغال پنجشــنبه شب این هفته به مصاف 

تیم براگا مــی رود. علیرضا بیرانوند دروازه 
بــان ایرانی بواویشــتا وضعیت مبهمی 
برای این مســابقه دارد.  بیرانوند به دلیل 
مصدومیــت در بازی با اســپورتینگ 
لیسبون تعویض شد و در نیمه دوم این 
مسابقه که با دو گل به سود اسپورتینگ 
تمام شــد، حضور نداشت. روزنامه 
»ابولا« پرتغال در این باره اعلام کرد که 
فردا چهارشنبه معلوم می شود دروازه 
بان ایرانی بواویشــتا قادر به همراهی 

این تیم برابر براگا هست یا نه.

وضعیت مبهم بیرانوند برای بازی بعدی 
بواویشتا
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